TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƢỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 488-TB/TCT

                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Bình Thuận, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

 triệu tập học viên học Lớp Bồi dƣỡng kỹ năng, nghiệp vụ

cho công chức Địa chính - Xây dựng cấp xã (Năm 2022)

-----

Căn cứ Thông báo số 102-TB/BTCTU, ngày 12/01/2022 của Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ về phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2022 của Trường Chính trị tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 224- KH/TCT ngày 17/8/2022 của Trường Chính trị

tỉnh về việc tổ chức Lớp Bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho công chức Địa

chính - Xây dựng cấp xã (Năm 2022). Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông

báo triệu tập học viên Lớp Bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho công chức Địa

chính - Xây dựng cấp xã (Năm 2022), như sau:

1. Triệu tập: 124 đồng chí công chức Địa chính - Xây dựng cấp xã (mỗi

xã, phường, thị trấn cử 01 đồng chí).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 03 ngày (từ ngày 28/9 – 30/9/2022), khai mạc lúc 07 giờ 30,

ngày 28/9/2022.

 - Địa điểm: Giảng đường 202, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

(Số 03, Tôn Thất Bách, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

 3. Chế độ đối với ngƣời đi học:

- Thực hiện theo chế độ quy định hiện hành của Nhà nước.

- Học viên không được bố trí chỗ ở trong thời gian học tại trường.

Nhận được thông báo này, đề nghị Phòng Nội vụ các huyện, thị, thành

phố, Ban Tổ chức Nội vụ huyện Đức Linh và huyện Phú Quý quan tâm phối hợp

gửi danh sách đăng ký, cử cán bộ đi học đúng thời gian quy định.  Danh sách cử

đi học, các đơn vị gửi về Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học -

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trước ngày 16/9/2022 để tổng hợp (mẫu danh

sách có kèm theo).

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Nội vụ,

- UBND các huyện, thị, thành phố,

- Phòng Nội vụ các huyện, thị, thành phố,

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Loan..

K/T HIỆU TRƢỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Minh Hoài

ĐƠN VỊ: …………………

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

  LỚP BỒI DƢỠNG KỸ NĂNG, NGHIỆP VỤ

CHO CÔNG CHỨC ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG CẤP XÃ (NĂM 2022)

-----

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Chức danh, đơn vị công tác Ghi chú

01 Nguyễn Thị A 1975 Công chức Địa chính - Xây dựng xã Tiến Lợi, TP.

Phan Thiết

02  Trần Thị B 1980 Công chức Địa chính - Xây dựng thị trấn Phú

Long, huyện Hàm Thuận Bắc

… ………… …… ……………………………………………

 Tổng cộng: …………..

            .……………, ngày….. tháng….. năm 2022

                                      THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú: Gửi danh sách đăng ký về trường, đồng thời gửi theo địa chỉ

email: loanltt@tct.binhthuan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:46:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:47:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:47:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!